Wszystko po umiarkowanej cenie. 2-3 — 952 —

Potrzebni są
**Chłopcy i Panny**
do robienia pudełek. Wiadomość przy ulicy Szerokiej-Freta Nr 11. —2032-2-3

Maszyny do szycia najtaniej, sprzedaje Skład 1-szej Krajowej Fabryki. Krakow.-Przedm. Nr 69.

### W Salach Restauracji HOTELU EUROPEJSKIEGO

w Środę dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1878 r. odbędzie się poraż drugi

## PIKNIK MASKOWY

z tańcami, przy towarzyszeniu orkiestry **Lewandowskiego** z kolacją. Część osiągniętego dochodu przeznaczona dla potrzebujących wsparcia rodzin niższych stopni rezerwy powołanych na służbę do miasta Warszawy. Biletów ceny **rs.

81,075 kop. 2 1/2. — Vadium wynosi rs. 6000. — Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży przejrzany być może w Sądzie Okręgowym, w kancelarii Sekretarza Wydziału V. i u podpisanego Adwokata Przysięgłego w Warszawie pod Nr 482 przy ulicy Miodowej zamieszkałego.

Warszawa 24 Stycznia (5 Lutego) 1878 r.
**Ludwik Marczewski,**
1-3-2082 Adwokat Przysięgły.

## Nauczyciele i Nauczycielki,

**Angielki, Francuzki, Niemki, Rosyjanki i Polki, Bony i Gospodynie,** rekomenduję A. Witkowska. — Ulica Długa Nr 21. 1-6-2040

### Potrzebny Korrepetytor,

ziemi użytecznej w ogóle dziesięcin 1492, dom mieszkalny i wszystkie zabudowania gospodarskie w należytym porządku. Odległość od stacji Biała-Cerkiew lub Sucholisy drogi Fawstowskiej o wiorst 30, a od Fabryki Cukru w Sieniawie wiorst 20. O warunkach dzierżawy można bliższe szczegóły w czasie kontraktów Kijowskich po dzień 16 (28) Lutego 1878 r. Ulica Sofijowska dom Berestowskiej.

—1917—2—3

## KAWIARNIA

Jest do sprzedania, przy ulicy Niecałej pod Nrem 3.

—1781—2—3

## Kawiarnia

z piecywem, do odstąpienia na dogodnych warunkach. Ulica Bracka Nr 11.

—1809—2—3

## Skład Maszyn Amerykańskich, Narzędzi rolniczych i Nasion A.